

Olsztyn, dnia 13-06-2018

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu do elektroterapii serca - powtórka** (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2018/S 099-225656 z dnia 26-05-2018*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania do Części 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie stymulatorów z automatycznym okresem refrakcji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający zgodzi się na stymulatory z minimalnym odstępem przedsionkowo-komorowym =20 ms?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie do Części 3

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie ze stymulacją czteropolową dwupunktową z energią gromadzoną 40 J?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uwaga, Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia dopuszczonego odpowiedziami na powyższe pytania, Wykonawca powinien umieścić stosowną informację w Formularzu cenowym oraz Formularzu parametrów wymaganych.

.....
podpis osoby uprawnionej